Директору
МБОУ «Усть-УдинскаяСОШ№2»
Эгго А.Л.

От_______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка___________________________________________________________

______________ дата рождения (полных лет на начало смены __),

Свидетельство о рождении______серия________номер_______________________________выдано

ученика(цы) ___ класса в лагерь с дневным пребыванием.

О семье сообщаю дополнительные сведения:

1 Ф.И.О. мамы _________________________________________________________________________________
2 место работы, должность, телефон _______________________________________________________________
3 Ф.И.О. папы __________________________________________________________________________________
4 место работы, должность,  телефон_______________________________________________________________
Домашний адрес, телефон ________________________________________________________________________
Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря  (самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)
С Положением об организации лагеря дневного пребывания и нормативными актами ознакомлен (а) и согласен(а).
В соответствии с федеральным законом «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных в целях и объеме, необходимых для предоставления муниципальной услуги.
Дата________________                                                                                              подпись _______________

Директору
МБОУ «Усть-УдинскаяСОШ№2»
Эгго А.Л.

От_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка___________________________________________________________

______________ дата рождения (полных лет на начало смены __),

Свидетельство о рождении______серия________номер_______________________________выдано

ученика(цы) ___ класса в лагерь с дневным пребыванием.

О семье сообщаю дополнительные сведения:

1 Ф.И.О. мамы _________________________________________________________________________________
2 место работы, должность, телефон _______________________________________________________________
3 Ф.И.О. папы __________________________________________________________________________________
4 место работы, должность,  телефон_______________________________________________________________
Домашний адрес, телефон ________________________________________________________________________
Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря  (самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)
С Положением об организации лагеря дневного пребывания и нормативными актами ознакомлен (а) и согласен(а).
В соответствии с федеральным законом «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных в целях и объеме, необходимых для предоставления муниципальной услуги.
Дата________________                                                                                              подпись _______________